18/08/2021 EDITAL N° 44 DE 17 DE AGOSTO DE 2021 - EDITAL N° 44 DE 17 DE AGOSTO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-44-de-17-de-agosto-de-2021-339181129 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/08/2021 | Edição: 156 | Seção: 3 | Página: 95

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro/Pró-Reitoria de Administração

EDITAL N° 44 DE 17 DE AGOSTO DE 2021

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pelas normas estatutárias e regimentais de acordo com o teor do Processo nº

23102.000448/2020-32, aprova e torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto na Área de Conhecimento/Disciplina abaixo relacionada, conforme o Decreto nº

6.944/2009 e de acordo com o número de vagas presentes no Edital de Abertura Nº27/2021:

1-CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

1.1-Área de Conhecimento/Disciplina: Letras/Teoria e práticas discursivas/Teorias e práticas

discursivas na esfera acadêmica

Resolução CONSEPE nº 5.411, DE 16 DE AGOSTO DE 2021

COLOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS NOTA FINAL

1º LUGAR THALITA CRUZ 8,0 (oito inteiros)

2º LUGAR DENNIS CASTANHEIRA 8,0 (oito inteiros)

3º LUGAR MANUELA CARNAVAL 7,5 (sete inteiros e cinco décimos)

4º LUGAR JOSÉ SENA 7,0 (sete inteiros)

5º LUGAR FERNANDA D'OLIVO 7,0 (sete inteiros)

Ricardo Silva Cardoso

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.